

przepustu pod mostem drogowym w miejscowości Kalki,

- m) rzeki Gawlik na odcinku od dopływu z jeziora Wydminy,
- n) rzeki Łażna Struga (Elk) na odcinku od połączenia z rzeką Połomska Młynówka (Połomka) do jazu piętrzącego w miejscowości Straduny.

Obwód znajduje się w gminach: Elk, Stare Juchy i Świętajno.”;

- 3) w załączniku Nr 5 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Pisa” uchyla się poz. 83;
- 4) w załączniku Nr 8 „Wykaz obwodów rybackich zlewni rzeki Czarna Hańcza”:
 - a) uchyla się poz. 24,
 - b) poz. 46 otrzymuje brzmienie:
„46. OBWÓD RYBACKI JEZIORA KREJWIELANEK W ZLEWNI RZEKI CZARNA HAŃCZA – NR 47

Obwód rybacki obejmuje wody:

- a) jeziora Krejwielanek wraz z wodami cieku łączącego jezioro z rzeką Czarną Hańczą,
- b) jeziora Brożane wraz z wodami dopływów i wodami cieku łączącego jezioro Brożane z jeziorem Szlamy,

Obwód znajduje się w gminie Giby w miejscowości Dworaczysko.”

§2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

- 1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, poz. 875, Nr 110, poz. 1189 i Nr 115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087 i Nr 175, poz. 1462 oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125.

Dyrektor
Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej
W Warszawie
(-) Leszek Bagiński

2119

UCHWAŁA Nr XIX/127/08 RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w pasie Doliny Noteci i ul. Wieleńskiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 172, poz. 128, Nr) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492 oraz z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087 oraz z 2006 r. Nr 45 poz. 319 i Nr 225 poz. 1635), Rada Miasta Czarnków uchwała co następuje:

§1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w pasie Doliny Noteci i ul. Wieleńskiej, po stwierdzeniu zgodności przyjętych rozwiązań z ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa.

§2. Zakres zmiany dotyczy wyłącznie następujących poprawek redakcyjnych w tekście uchwały nr VIII/61/07 Rady Miasta Czarnków z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Czarnkowa w pasie Doliny Noteci i ul. Wieleńskiej:

- 1) w §5 w ust. 1 zamiast wyrazów „o których mowa w §4 pkt 1-4” powinny być wyrazy „o których mowa w §3 pkt 1-4”;
- 2) w §5 w ust. 6 zamiast wyrazów „o których mowa w §4 pkt 1-4” powinny być wyrazy „o których mowa w §3 pkt 1-4”;
- 3) w §9 w ust. 1 zamiast wyrazów „Na terenach, o których mowa w ust. 1” powinny być wyrazy „2. Na terenach, o których mowa w ust. 1”;
- 4) w §9 w ust. 1 pkt 7) zamiast wyrazów „zgodnie z ustaleniami §18” powinny być wyrazy „zgodnie z ustaleniami §17”;

- 5) w §9 w ust. 1 pkt 7) zamiast wyrazów „z zastrzeżeniem §21” powinny być wyrazy „z zastrzeżeniem §15”;
- 6) w §10 w ust. 2 pkt 14) zamiast wyrazów „z zastrzeżeniem §16” powinny być wyrazy „z zastrzeżeniem §15”;
- 7) w §10 ust. 3 pkt 4) zamiast wyrazów „o których mowa w §18” powinny być wyrazy „o których mowa w §17”;
- 8) w §12 ust. 2 pkt 8) zamiast wyrazów „o których mowa w §18” powinny być wyrazy „o których mowa w §17”;
- 9) w p 5 ust. 7 zamiast wyrazów „wymienionych w §4 ust 1 pkt 1-7” powinny być wyrazy „wymienionych w §3 pkt 1-7”.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miasta Czarnków.

§4. Uchwała wchodzi w życie po 30 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) *Zdzisław Chwarścianek*

2120

UCHWAŁA Nr XVII/136/08 RADY GMINY LIPKA

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie zmiany granic jednostek pomocniczych w Gminie Lipka

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Lipka z dnia 16 października 2003 roku Nr IX/30/03 uchwała się co następuje:

§1. Dokonać zmiany granic sołectw Nowego Buczka i Wielkiego Buczka polegającą na:

a) wyłączeniu z sołectwa Nowy Buczek działek numer ewidencji gruntów 45/4, 45/7, 45/8, 45/9, 45/10 Nowy Buczek,

b) włączeniu do sołectwa Wielki Buczek działki numer ewidencji gruntów 45/4, 45/7, 45/8, 45/9, 45/10 Nowy Buczek.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Lipka
(-) *mgr Ryszard Pacholik*